АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021 № 364

Об утверждении предельной штатной численности работников органов
местного самоуправления муниципального образования городской округ

Стрежевой и работников муниципальных учреждений

В целях обеспечения исполнения соглашения о мерах по оздоровлению
муниципальных финансов и условиях оказания финансовой помощи
муниципальному образованию городской округ Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предельную штатную численность работников органов
местного самоуправления муниципального образования городской округ
Стрежевой согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить предельную штатную численность работников муниципальных
учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляет Муниципальное казенное учреждение Администрация городского
округа Стрежевой, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить предельную штатную численность работников муниципальных
учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляет Муниципальное казённое учреждение Управление образования
Администрации городского округа Стрежевой, согласно приложению 3 к
настоящему постановлению.

4. Утвердить предельную штатную численность работников муниципальных
учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляет Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта
и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой», согласно
приложению 4 к настоящему постановлению.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.01.2021.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

Мэр городского округа                      В.М. Харахорин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 30.06.2021 № 364

Предельная штатная численность
органов местного самоуправления муниципального образования городской округ

Стрежевой

№
п/п

Наименование главного
распорядителя (распорядителя)

средств бюджета
МО городской округ

Стрежевой

Наименование органа местного
самоуправления

Предельная
штатная

численность

1.
Муниципальное казенное

учреждение Администрация
городского округа Стрежевой

Муниципальное казенное учреждение
Администрация городского округа
Стрежевой

105

2.
Муниципальное казенное

учреждение «Дума городского
округа Стрежевой»

Муниципальное казенное учреждение
«Дума городского округа Стрежевой»  4

3.

Муниципальное казенное
учреждение Финансовое

управление Администрации
городского округа Стрежевой

Муниципальное казенное учреждение
Финансовое управление
Администрации городского округа
Стрежевой

41

4.

Муниципальное казённое
учреждение Управление

образования Администрации
городского округа Стрежевой

Муниципальное казённое учреждение
Управление образования
Администрации городского округа
Стрежевой

84,5

5.

Муниципальное казенное
учреждение «Управление

культуры, спорта и
молодежной политики

Администрации городского
округа Стрежевой»

Муниципальное казенное учреждение
«Управление культуры, спорта и
молодежной политики Администрации
городского округа Стрежевой»

35

  Итого: 269,5

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 30.06.2021 № 364

Предельная штатная численность
муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляет Муниципальное казенное учреждение Администрация городского округа

Стрежевой

№
п/п

Наименование главного
распорядителя (распорядителя)

средств бюджета
МО городской округ Стрежевой

Наименование учреждения
Предельная

штатная
численность

1.
Муниципальное казенное

учреждение Администрация
городского округа Стрежевой

Муниципальное автономное
учреждение «Редакция Стрежевской
городской газеты «Северная звезда»

18,3

  Итого: 18,3

Приложение 3
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 30.06.2021 № 364

Предельная штатная численность
муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет Муниципальное казённое учреждение
Управление образования Администрации городского округа Стрежевой

№
п/п

Наименование главного
распорядителя (распорядителя)

средств бюджета
МО городской округ

Стрежевой

Наименование органа местного
самоуправления/учреждения

Предельная
штатная

численность

1.

Муниципальное казённое
учреждение Управление

образования Администрации
городского округа Стрежевой

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Центр развития ребенка детский
сад № 3 «Петушок» городского
округа Стрежевой»

90,25

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Центр развития ребенка детский
сад № 5 «Золотой ключик»
городского округа Стрежевой»

86,00

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Центр развития ребенка детский
сад № 10 «Росинка» городского
округа Стрежевой»

62,75

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 9 «Журавушка»
комбинированного вида
городского округа Стрежевой»

98,00

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 8 «Золотая
рыбка» общеразвивающего вида
городского округа Стрежевой»

55,00

Муниципальное  дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 11 «Ромашка»
комбинированного вида
городского округа Стрежевой»

61,25

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 7 «Рябинушка»
общеразвивающего вида
городского округа Стрежевой»

54,25

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 6 «Колобок»
комбинированного вида
городского округа Стрежевой»

42,50

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 12 «Семицветик»
комбинированного вида
городского округа Стрежевой»

46,25

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 1 «Солнышко»
компенсирующего вида
городского округа Стрежевой»

49,75

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная)
школа городского округа
Стрежевой»

56,55

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Открытая (сменная)
общеобразовательная школа
городского округа Стрежевой»

19,25

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 1 городского округа
Стрежевой»

81,75

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 2 городского
округа Стрежевой»

82,03

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 3 городского
округа Стрежевой»

105,57

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 4 городского
округа Стрежевой»

129,22

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 5 городского

150,55

округа Стрежевой»

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 6 городского
округа Стрежевой»

48,07

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 7 городского
округа Стрежевой»

127,76

Муниципальное образовательное
учреждение дополнительного
образования «Центр
дополнительного образования
детей городского округа
Стрежевой»

117,7

Муниципальное образовательное
учреждение дополнительного
образования «Детско-юношеский
центр «Центр туризма и спорта
городского округа Стрежевой»

27,00

Муниципальное образовательное
учреждение дополнительного
образования «Детский эколого-
биологический центр городского
округа Стрежевой»

33,5

Итого: 1 624,95

Приложение 4
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 30.06.2021 № 364

Предельная штатная численность

муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляет Муниципальное казенное учреждение

«Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского
округа Стрежевой»

№
п/п

Наименование главного
распорядителя

(распорядителя) средств
бюджета

МО городской округ
Стрежевой

Наименование органа местного
самоуправления/учреждения

Предельная
штатная

численность

1.

Муниципальное казенное
учреждение «Управление

культуры, спорта и
молодежной политики

Администрации городского
округа Стрежевой»

Муниципальное бюджетное учреждение
«Физкультурно-спортивный комплекс» 94

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская
школа искусств» городского округа
Стрежевой

58

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа»

57

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Многофункциональный
социокультурный комплекс»

115

  Итого: 324